

Dorpha Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS

c/o TC Administration ApS, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 08 54 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS c/o TC Administration ApS Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 08 54 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse, Direktør Svenning Jørgensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udvikle og forvalte fast ejendom, direkte og inddirekte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954.192 kr. mod -351.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.562 kr. mod -721.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 75.195 kr., nemlig fra 237 kr. til 75.432 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	954.192	-351.973
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.133.431	309.567
Driftsresultat	2.087.623	-42.406
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128.102	-880.355
Resultat før skat	959.521	-922.761
2 Skat af årets resultat	-141.959	201.461
Ordinært resultat efter skat	817.562	-721.300
Årets resultat	817.562	-721.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	817.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-721.300
Disponeret i alt	817.562	-721.300

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	43.600.000	39.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.600.000</u>	<u>39.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.600.000</u>	<u>39.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.902	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.074	366.520
	Andre tilgodehavender	34.149	29.985
	Periodeafgrænsningsposter	4.167	0
	Tilgodehavender i alt	<u>488.292</u>	<u>396.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.432</u>	<u>237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>563.724</u>	<u>396.742</u>
	Aktiver i alt	<u>44.163.724</u>	<u>40.296.742</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-247.465	-1.065.027
Egenkapital i alt	-197.465	-1.015.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	247.618	68.105
Hensatte forpligtelser i alt	247.618	68.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	31.854.737	0
Deposita	513.512	194.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.368.249	194.700
Kortfristet del af langfristet gæld	225.480	0
Gæld til pengeinstitutter	0	29.521.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.912	116.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.422.180	11.026.597
Anden gæld	37.750	383.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.745.322	41.048.964
Gældsforpligtelser i alt	44.113.571	41.243.664
Passiver i alt	44.163.724	40.296.742

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.306.489	-1.256.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.059.024	1.059.024
	50.000	-247.465	-197.465

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	1.133.431	309.567
	1.133.431	309.567
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.554	-269.566
Årets regulering af udskudt skat	179.513	68.105
	141.959	-201.461
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	439.583	358.769
Andre finansielle omkostninger	688.519	521.586
	1.128.102	880.355
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	39.590.433	14.857.595
Tilgang i årets løb	2.566.569	24.732.838
Kostpris 31. december 2021	42.157.002	39.590.433
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	309.567	0
Årets regulering til dagsværdi	1.133.431	309.567
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.442.998	309.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	43.600.000	39.900.000

Selskabets ejendom er en erhvervsejendom på 1.500 m² beliggende i Taastrup. Investeringsejendommen er jævnfør beskrivelse af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast baserede model.

Ejendommen er 100% udlejet. Markedslejeregulering er fastlagt på samme niveau som nuværende lejeindtægt.

Afkastkravet udgør 4,25% pr. 31.12.2021.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.080.217 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.600.000 kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR. nr. 31624738, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.